EDITAL 009/ 2022/ DG/ UDESC OESTE
PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTE NO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS

EDITAL 009/2022/ DIREÇÃO GERAL/ UDESC OESTE

RESULTADO DO PROCESSO ELEITORAL PARA

REPRESENTANTE DISCENTE NO COLEGIADO DO

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS, EDITAL 009/2022/

DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE.

Weber da Silva Robazza, presidente da comissão Eleitoral do Edital 009/2022/DG/UDESC OESTE

- PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTE NO COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS e no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o resultado da eleição. A chapa eleita é:

Adrieli Maiandra Piccinin do Amaral (titular) e Natacha Moriana Canei (Suplente)

Pinhalzinho - SC, 30 de março de 2022.

Weber da Silva Robazza

Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

07
58

6/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
74

5W
Q

0X
A

.

18

Assinaturas do documento

Código para verificação: 745WQ0XA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREIA ZILIO DINON (CPF: 041.XXX.249-XX) em 30/03/2022 às 13:53:20
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:11 e válido até 30/03/2118 - 12:43:11.

(Assinatura do sistema)

ALESSANDRO CAZONATTO GALVAO (CPF: 584.XXX.841-XX) em 30/03/2022 às 13:55:10
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:47:45 e válido até 30/03/2118 - 12:47:45.

(Assinatura do sistema)

WEBER DA SILVA ROBAZZI (CPF: 927.XXX.136-XX) em 03/04/2022 às 11:24:30
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:12 e válido até 30/03/2118 - 12:43:12.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMDc1ODZfNzU4OF8yMDIyXzc0NVdRMFhB ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00007586/2022 e o código
745WQ0XA ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.